Kaakhkois-$uomen $panielikerho rysn vuoden parhaat 2020

Tillin Tempaus (lahjoittanut Kennel Mawredd)
Englannin- ja walesinspringerspanielinartut koe- ja ndyttelytulosten perusteella

1. WSS Llewpart's Infinity Girl Miina Tattari 14
2. ESS Ocean Pitfal Wicked Rasberry Suvi Lindholm 14
3.  ESS Ocean Pitfal Xquisite Sassenach Suvi Lindholm 10
4.  ESS Ocean Pitfal | Fhein Suvi Lindholm 8
5. WSS Llewpart's Glamorous Girl Miina Tattari 5

ESS Wishingspring's Gingerbread Heidi Raita 5
7.  ESS Wishingspring's Phoenix Tears Heidi Raita 4

Santun Saavi (lahjoittanut Minna ja Ritva Pirhonen)

Englannin- ja walesinspringerspanieliurokset nayttelytulosten perusteella

1.  ESS Ocean Pitfal Orang-A-Tang Suvi Lindholm 41
2. ESS Ocean Pitfal Wow Vilken Kille Arja ja Anssi Raskila 31

Sandran Malja (lahjoittanut Kennel Evenly”s ja Kennel Holskyposken)
Clumberin-, sussexin tai fieldspanielinartulle koe- ja nayttelytulosten perusteella
1.  FIELD Noblefield's Earth Laughs In Flowers Anna-Leena Aarnio 55

Hermannin Malja (lahjoittanut Kennel Evenly”s ja Kennel Holskyposken)
Clumberin-, sussexin tai fieldspanieliurokselle koe- ja ndyttelytulosten perusteella
1. CLUMB Spice Twice Wolseley Hornet Paula Heikkinen-Laiho 20

Vuoden Hottis (Lahjoittanut Kennel Dazzlingtails)

Cockerspanieliuroksille ja nartuille nayttelytulosten perusteella

1. COC Barecho Four Wheel Drive Mari Hotti 46
2. COC Dazzlingtails Gentleman Like Daddy Mari Hotti ja Kosti Hotti 36

Lent&ava Hollantilainen (lahjoittanut Liisa Kotisalo, Kennel Milfeddyg)
Kooikerhondje uroksille ja nartuille ndyttely- ja koetulosten perusteella

1. KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek Liisa Kotisalo 175
2 KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka Liisa Kotisalo 99
3. KOO Milfeddyg Uitgelezen Pepinka Janne lkdheimonen 31
4 KOO La Luna Waquny Van Crystalkooi Liisa Kotisalo 15

Vuoden Agilitykoira (lahjoittanut Lappeenrannan agilityurheilijat)
Kaikista spanieleista paras agilitykoira
1. KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek Liisa Kotisalo 19

Rallytoko-Cup

(lahjoittanut Liisa Kotisalo, Kennel Milfeddyg ja Mari Hotti, Kennel Dazzlingtails)

Kaikista spanieleista paras rallytoko-koira

1. KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek Liisa Kotisalo 84
2. KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka Liisa Kotisalo 53




Anarin Pytty (lahjoittanut Kennel Anarin)

Kerhon paras koekoira

1.  ESS Ocean Pitfal Wow Vilken Kille

2. ESS Quadmir's Moondust

3. KOO Milfeddyg Uitgelezen Pepinka

4 KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek
KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka

6.  ESS Nostradamus Hebanowa Sfora
ESS Ocean Pitfal Wicked Rasberry

Vuoden Kyky

Arja ja Anssi Raskila
Assi Paunonen
Janne lkaheimonen
Liisa Kotisalo

Liisa Kotisalo

Suvi Lindholm

Suvi Lindholm

Kokeiden perusteella parhaalle englannin- tai amerikancockerspanielille

Juniorhandler (lahjoittanut Minna ja Ritva Pirhonen)

Parhaalle juniorhandlereille

Kasvattaja (lahjoittanut Suvi Lindholm)

1. Ocean Pitfals

Paras Pentu (lahjoittanut Rakennusvirta Oy)

Kerhon parhaalle spanielipennulle

1. WSS Llewpart's Infinity Girl

2. ESS Ocean Pitfal Xquisite Sassenach
3. KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka

Nuoren Koiran Malja

5-24kk nuorukaiset

1.  ESS Ocean Pitfal Wow Vilken Kille
ESS Quadmir's Moondust

KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka
WSS Llewpart's Infinity Girl

ESS Ocean Pitfal Wicked Rasberry
ESS Ocean Pitfal Xquisite Sassenach
ESS Wishingspring's Phoenix Tears
KOO La Luna Waquny Van Crystalkooi
ESS Wishingspring's Pixie Dust
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Even Malja

kerhon parhaalle veteraanille
1. COC Barecho Four Wheel Drive
2. ESS Ocean Pitfal | Fhein

Suvi Lindholm

Miina Tattari
Suvi Lindholm
Liisa Kotisalo

Arja ja Anssi Raskila
Assi Paunonen

Liisa Kotisalo

Miina Tattari

Suvi Lindholm

Suvi Lindholm
Heidi Raita

Liisa Kotisalo

Heidi Raita & Venla Snicker

Mari Hotti
Suvi Lindholm

74
31
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55

39
33

148
49
35
33
33
23
17
13

38



Kaakon Komein (Lahjoittanut K-SSK)

Parhaalle urokselle koe- ja nayttelytulosten perusteella

ESS Ocean Pitfal Wow Vilken Kille

COC Dazzlingtails Gentleman Like Daddy
ESS Ocean Pitfal Orang-A-Tang

KOO Milfeddyg Vaardig Paupinka
CLUMB Spice Twice Wolseley Hornet
ESS Quadmir's Moondust
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Kaunis Weera (lahjoittanut K-SSK)

parhaalle nartulle koe- ja ndyttelytulosten perusteella

1. KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek
2.  COC Barecho Four Wheel Drive
FIELD Noblefield's Earth Laughs In Flowers
4. KOO Milfeddyg Uitgelezen Pepinka
ESS Ocean Pitfal | Fhein
ESS Ocean Pitfal Wicked Rasberry
KOO La Luna Waquny Van Crystalkooi
ESS Wishingspring's Gingerbread
WSS Llewpart's Glamorous Girl
10. ESS Wishingspring's Phoenix Tears
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Arja ja Anssi Raskila
Mari Hotti ja Kosti Hotti
Suvi Lindholm

Liisa Kotisalo

Paula Heikkinen-Laiho
Assi Paunonen

Liisa Kotisalo

Mari Hotti
Anna-Leena Aarnio
Janne lkaheimonen
Suvi Lindholm

Suvi Lindholm

Liisa Kotisalo

Heidi Raita

Miina Tattari

Heidi Raita

Vuoden Nayttelykoira (lahjoittanut Kymenlaanin kennelpiiri)

1. KOO Czuprynka Bursztynowy Zakatek

2.  FIELD Noblefield's Earth Laughs In Flowers
ESS Ocean Pitfal Orang-A-Tang

4.  ESS Ocean Pitfal Wow Vilken Kille
KOO La Luna Waquny Van Crystalkooi
CLUMB Spice Twice Wolseley Hornet

Valiot
Fi Jva Ocean Pitfal Wow Vilken Kille
C.1.B Ocean Pitfal I Fhéin
C.L.E Llewpart's Glamorous Girl
C.l.E Nostradamus Hebanowa Sfora
Fi Mva Nostradamus Hebanowa Sfora
Fi Mva Spice Twice Wolseley Hornet

Liisa Kotisalo
Anna-Leena Aarnio
Suvi Lindholm

Arja ja Anssi Raskila
Liisa Kotisalo

Paula Heikkinen-Laiho

Arja ja Anssi Raskila
Suvi Lindholm

Miina Tattari

Suvi Lindholm

Suvi Lindholm

Paula Heikkinen-Laiho

61
44
37
28
27
25

62
52
52
36
36
34
25
18
16

20
15
15



